

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ
(1961 ਦੇ ਖਾਗ ਮੈਕੱਟ ਨੰ: 35 ਬਿਹਤ ਗਲਪਾਂ)

ਨੰ: 33902/ਪਾ/ਨਿਆ-1/ਸ-17
ਮਿਤੀ: 14.11.2011

38

ਡਾ. ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ
ਸ਼ੁਮੈਨ ਸਟੈਂਡੀਜ਼ ਸੈਟਰ,
ਆਰਟਸ ਥਾਲਕ ਨੰ: 2,
ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ,
ਪਟਿਆਲਾ।

ਵਿਸ਼ਾ: ਨਿਯੁਕਤੀ।

ਇਸ ਦਾ ਸਬੰਧ ਹੈਮੈਨ ਸਟੈਂਡੀਜ਼ ਸੈਟਰ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਪੋਡੇਸਰ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਇੱਤੇ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: 1550/ਡੀ.ਪੀ.ਆਰ ਮਿਤੀ 5.10.2011 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੇ ਵਲੋਂ ਇੱਤੇ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਮਿਤੀ 18.10.2011 ਨਾਲ ਹੈ।

ਸਿੰਡੀਕੇਟ ਮਿਤੀ 23.2.2000 (ਪੈਕੂ-1) ਹਾਂਹਾਂ ਇੱਤੇ ਅਧਿਕਾਰ ਤਹਿਤ ਚੋਣ ਕੋਟੀ ਵਲੋਂ ਜਿਤੀ ਆਸ ਵਿਚ ਤੁਹਾਨੂੰ ਹੈਮੈਨ ਸਟੈਂਡੀਜ਼ ਸੈਟਰ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸੁਰਤਾਂ ਤੋਂ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਪੋਡੇਸਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਹੈ:-

1. ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਤਨਖਾਹ ਸਕੇਲ 15600-39100+6000 ਏ.ਜੀ.ਪੀ ਹੋਵੇਗਾ।
2. ਉਕਤ ਤਨਖਾਹ ਸਕੇਲ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੀ ਆਰੰਭਕ ਤਨਖਾਹ ਨਿਯਮਾਂ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
3. ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਇਕ ਸਾਲ ਦੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਤੋਂ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕਾਰਗੁਜ਼ਾਰੀ ਤਸਲੀਬਖੁਸ਼ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਇਕ ਸਾਲ, ਦਾ ਹੋਰ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।
4. ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੋਹਾਂ ਧਿਰਾਂ ਵਲੋਂ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨੇ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਕੇ ਖਤਮ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਦੋਹਾਂ ਧਿਰਾਂ ਵਿਚੋਂ ਜੇ ਕੋਈ ਧਿਰ ਪਹਿਲਾਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਖਤਮ ਕਰਨੀਆਂ ਚਾਹੇ, ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ 3 ਮਹੀਨੇ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਜਾਂ ਇਕ ਵਜੋਂ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਤਨਖਾਹ ਜਾਂ ਹਾਲਾਤ ਅਨੁਸਾਰ ਨੋਟਿਸ ਪੀਰੀਅਡ ਦੇ ਪਾਟਦੇ ਸਮੇਂ ਦੀ ਤਨਖਾਹ ਦੇਣੀ ਪਵੇਗੀ।
5. ਤੁਹਾਡੀ ਪਿਛਲੀ ਸੰਸਥਾ/ ਦਫ਼ਤਰ ਨਾਲ ਕਿਸੀ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦੇ ਲੈਣ ਦੇਣ ਦੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ (Liability) ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
6. ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਕੰਮ ਅਤੇ ਟਾਈਮ ਟੈਬਲ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖ ਕੇ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਵਰਕਲੋਡ ਤਹਿਤ ਆਪ ਨੂੰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਲੋਂ ਚਲਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ/ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਅਸਿਆਪਨ ਦਾ ਕੰਮ ਸੌਂਪਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
7. ਮਕਾਨ ਕਿਰਾਇਆ ਅਤੇ ਮਹਿਗਾਈ ਭੱਤਾ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਲੇਗਾ।
8. ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ-ਹੋਣਾ ਲਈ ਤੁਹਾਨੂੰ ਕੋਈ ਸਫਰੀ ਭੱਤਾ ਨਹੀਂ ਮਿਲੇਗਾ।
9. ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੇਵਾ ਉੱਤੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਲੋਂ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਲਾਗੂ ਕੀਤੇ ਅਧਿਕਾਰੇਤੇ/ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅਤੇ ਸੇਵਾ ਦੀਆਂ ਸੂਰਤਾਂ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ।
10. ਡਿਊਟੀ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਤੋਂ ਮੈਡੀਕਲ ਫਿਟਨੈਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਲੈ ਕੇ ਪੇਸ਼ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਜੇਕਰ ਆਪ ਉਪਰੋਕਤ ਸੂਰਤਾਂ ਪਰਵਾਨ ਕਰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਇਹ ਪੱਤਰ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 10 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਲਿਖਤੀ ਸੰਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋ। ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰ ਲੈਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਪੱਤਰ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 20 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਆਪਣੀ ਡਿਜੀਟੀ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਅਸਿਹਾ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਰੱਦ ਸਮਝੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਉਤਾਰਾ :-

1. ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਹੈਮੈਨ ਸਟੈਂਡੀਜ਼ ਸੈਟਰ।
2. ਇੱਕ ਅਤਸਤ

Punjabi University, Patiala

(Established Under Punjab Act No. 35 of 1961)

38

Appointment letter

No. 37902/Est/S&M/7

Date: 8-11-2011

Dr. Amandeep Kaur

D/o S. Amar Singh

Women's Studies Centre

Punjabi University,

Patiala.

Subject: **Appointment Letter**

Madam,

This is referring to your application dated 18-10-2011 for the post of lecturer in Women's Studies Centre advertisement no. 1550/D.P.R. dated 15-10-2011. In accordance with rights bestowed by the Syndicate (Para-1), dated 23-2-2000, the Vice Chancellor has approved your appointment as Lecturer with the following terms & conditions:

1. The salary scale for this post will be Rs. 15600-39100-6000.
2. In the above pay scale your initial pay will be fixed.
3. The appointment will be on probation for one year from the date of joining. The period of probation may be extended in accordance with the Regulations of the university.
4. This appointment will be subject to verification of your antecedents from the relevant departments. If the verification of your antecedents is not satisfactory your services will be terminated without any notice. If the report is not satisfactory, the appointment can be terminated by giving the three month notice to both the parties. If either party wants to terminate the services it will have to pay three month notice or three month salary or salary for remaining time of notice period as the case may be.
5. The University will not be responsible for any transaction related to your current position in the institution/office in which you are currently working.
6. Based on the workload determined by keeping in view the work and time table of different departments you may be assigned to teach in any department/institution run by the university.
7. You will be receiving house rent and dearness allowance according to university rules.
8. You will not be receiving any travelling allowance for joining in the university services.
9. All other terms and conditions of service, rules of discipline and conduct and instructions framed there under, from time to time, shall be applicable.
10. You have to provide a medical fitness certificate from Chief Medical Officer of the university before the joining.

If you accept the above conditions, send your written consent to the office by within 10 days after receiving this letter. You must join your duty in the department within 20 days after sending the consent. Failure to do so your appointment will be considered revoked.

Yours Faithfully

Registrar

Copy to :-

1. Director, Women's Studies Centre
2. Finance Officer
3. Senior Medical Officer

Amandeep Kaur

ਪੰਜਾਬ

ਮੁਖੀ ਮਾਹਿਅ
ਟਿਸਟੈਂਸ ਐਜ਼ਕੂਵੇਸ਼ਨ PwC,
ਪੰਜਾਬੀ ਸ਼੍ਰੀਵਾਗਿਆ,
ਪਟਿਆਲਾ।

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ,

ਦੋਵੀਂ ੫ ਵਿਥ ਟਾਈਪ - ਚੌਂਫਰ
ਮਾਹਿਅ ਵੱਡੇ ਵਿਖੂ ਆਈਐਂ ਅਨੁਮਾਨ (ਪੰਜਾਬ :
੨੨੭੧) ਅਤੇ | ਫਿਲੋ - । (ਸ-੧੭) ਮੈਂ ਕਹਾਂ
ਵੈਖੋਂ ਜੋਟੀਜ਼ ਹੋਣ ਤੋਂ ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਰ
ਵਿਖੂ ਕਾ ਵਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਮੈਂ ਮੱਕੜ ਪਿਤਾ -
18-7-16 ਨੂੰ ਟਿਸਟੈਂਸ ਐਜ਼ਕੂਵੇਸ਼ਨ PwC ਵਿਖੂ
ਆਪਣੀ ਗਜ਼ਗੀ ਰਿਪੋਰਟ ਪੇਸ਼ ਕਰਦੀ ਹੈ ਕੀ।
ਵੇਖੀ ਕਾ ਕੇ ਮੈਂ ਗਜ਼ਗੀ ਰਿਪੋਰਟ ਪ੍ਰਦਾਨ
ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਅਤੇ ਪੰਨਾਵੀ ਨੂੰ

ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਆਖਰੀ ਲੋਕ
ਅਮਾਰੀਪ ਕੌਰ (੩)
ਅਮਿਸਮੈਂ ਪ੍ਰੈਂਸਰ

ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਪੰਜਾਬ

ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ
ਪੰਜਾਬ

18.07.16
0/4

Translated Version

To

Head

Department of Distance Education,
Punjabi University,
Patiala.

Subject:Joining Report.

Respected Sir/Madam,

In reference to establishment letter No.:

22791 Est. Supt.-I/S/17 dated: 17-7-16..... I am

submitting my joining report today i.e. 18-7-16..... in the

Deptt. of Distance Education


Your Sincerely

Dr. Amandeep Kaur

Serial N No 6789

Roll No. 1755

Registration No PU(P)2009-167

Punjab University Patiala



(Established under Punjab Act No. 35 of 1961)

Doctor of Philosophy

Certified that Amandeep Kaur, son/daughter
of Shri Amar Singh and Smt. Jaswinder Kaur,
of the Punjab State, has
this day been admitted by the Senate in the degree of
Doctor of Philosophy

in
"Globalization: Impact On Indian State"

in the faculty of
Social Sciences

Given under the seal of the University.

S. S. S. S.

REGISTRAR
PATIALA DECEMBER 24, 2008.

S. S. S.
CHANCELLOR

S. S. S.
VICE-CHANCELLOR